
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825158

Prodej samostatného RD, 120 m2, Benátky nad Jizerou, Kbel (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Rodinný dům Kbel, Benátky nad Jizerou na
prodej
ČÍSLO ZAKÁZKY: 11 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Benátky nad Jizerou, Kbel (okres Mladá
Boleslav)

Rodinný dům Kbel, Benátky nad Jizerou na prodej

Tento prostorný rodinný dům se nachází v klidné části obce Benátky
nad Jizerou, v lokalitě Kbel. Jeho plocha užitná činí 120 m2 a je
situován na rovinatém pozemku o rozloze 654 m2. Kromě toho zde
najdete také prostornou zahradu o rozloze 500 m2, kde si můžete
užívat naprostého soukromí a klidu.

Dům je postaven z cihel a je způsobem vytápění ÚT tuhými palivy.
Před rekonstrukcí nabízí novým majitelům příležitost upravit jej podle
svých představ a potřeb. To znamená, že můžete vytvořit svůj
vysněný domov, který bude plný útulnosti a pohodlí.

Jedním z největších přínosů tohoto domu je jeho poloha. Nachází se
v klidné části obce, což znamená, že si můžete užívat klidného a
nerušeného života daleko od rušného městského shonu. Zároveň je
ale v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, jako jsou školy,
obchody, restaurace a další.

Dále zde najdete garáž a parkovací místo pro vaše vozidlo. Prostor
nabízí také sklep, kde je umístěn kotel na tuhá paliva. Kromě toho je
zde také zahrada, která vám umožní využívat příjemného počasí a
strávit čas venku se svou rodinou a přáteli.

Dům není zařízený nábytkem, což vám dává volnost vytvořit interiér
podle vašich představ a vkusu. Můžete si tak vytvořit prostor, který
bude plný vašeho osobního stylu a bude se stát skutečným
domovem pro vás a vaši rodinu.

Pokud hledáte prostorný rodinný dům v klidné lokalitě, který nabízí
mnoho možností pro přizpůsobení podle vašich potřeb, nemusíte
hledat dál. Tento dům v Benátkách nad Jizerou vám může
poskytnout všechno, co potřebujete pro pohodlný a klidný život.
Nezapomeňte si prohlédnout tento jedinečný objekt a možná se
stane vaším novým domovem.

CENA: (za nemovitost) 5 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825158

Prodej samostatného RD, 120 m2, Benátky nad Jizerou, Kbel (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 120

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 654

Vybavení terasa
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 100

Plocha parcely (m2) 654

Užitná plocha (m2) 120

Plocha zahrady (m2) 500

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Kluci Z Realit.CZ
dropgoal s.r.o.
Seifertova 566/39
13000 Praha 3
 

Realitní makléř

Ing. Lubas Martin
Mobil: +420 723 244 308
lubas@klucizrealit.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825158

Prodej samostatného RD, 120 m2, Benátky nad Jizerou, Kbel (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

3 / 3


